
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2018

Gr. 001 D00 RLNO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 THC von Horn und Hamm 7 12:2 45:18 97:44 640:404
2 DTV Hannover II 7 12:2 36:27 80:61 572:502
3 Tennis-Club SCC Berlin 7 8:6 38:25 86:60 602:471
4 SV Zehlendorfer Wespen 7 8:6 32:31 72:69 530:532
5 TC 1899 Blau-Weiss Berlin II 7 6:8 32:31 73:71 576:543
6 SV Berliner Bären 7 4:10 29:34 64:78 529:608
7 Der Club an der Alster II 7 4:10 21:42 50:92 449:618
8 Club z. Vahr e.V. 7 2:12 19:44 46:93 416:636

Spielleiter
Carsten Hartung, 28355 Bremen, Achterdiek 160
Tel: 0421 2052163 / eMail: carsten.hartung@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe
Spielplan Stand 15.01.2018

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 01.05.2018 09:00

11:00
11:00
11:00

SV Zehlendorfer Wespen
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Der Club an der Alster II
SV Berliner Bären

Tennis-Club SCC Berlin
THC von Horn und Hamm
Club z. Vahr e.V.
DTV Hannover II

5:4
3:6
7:2
3:6

So. 06.05.2018 09:00
11:00
11:00
11:00

SV Zehlendorfer Wespen
Der Club an der Alster II
THC von Horn und Hamm
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II

SV Berliner Bären
Tennis-Club SCC Berlin
Club z. Vahr e.V.
DTV Hannover II

5:4
2:7
7:2
4:5

Do. 10.05.2018 09:00
11:00
11:00
11:00

Tennis-Club SCC Berlin
Club z. Vahr e.V.
Der Club an der Alster II
DTV Hannover II

SV Berliner Bären
SV Zehlendorfer Wespen
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
THC von Horn und Hamm

3:6
4:5
6:3
5:4

So. 13.05.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

Tennis-Club SCC Berlin
DTV Hannover II
Club z. Vahr e.V.
SV Berliner Bären

THC von Horn und Hamm
SV Zehlendorfer Wespen
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Der Club an der Alster II

4:5
5:4
1:8
9:0

So. 27.05.2018 09:00
11:00
11:00
11:00

SV Zehlendorfer Wespen
DTV Hannover II
THC von Horn und Hamm
SV Berliner Bären

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Tennis-Club SCC Berlin
Der Club an der Alster II
Club z. Vahr e.V.

4:5
4:5
8:1
3:6

So. 10.06.2018 09:00
11:00
11:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
SV Berliner Bären
SV Zehlendorfer Wespen
Club z. Vahr e.V.

Tennis-Club SCC Berlin
THC von Horn und Hamm
Der Club an der Alster II
DTV Hannover II

3:6
1:8
7:2
4:5

So. 24.06.2018 09:00
11:00
11:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
THC von Horn und Hamm
Tennis-Club SCC Berlin
Der Club an der Alster II

SV Berliner Bären
SV Zehlendorfer Wespen
Club z. Vahr e.V.
DTV Hannover II

6:3
7:2
9:0
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 17:47 | Seite 1


