

Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2018

Gr. 001 D00 RLNO

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	THC von Horn und Hamm	7	12:2	45:18	97:44	640:404
2	DTV Hannover II	7	12:2	36:27	80:61	572:502
3	Tennis-Club SCC Berlin	7	8:6	38:25	86:60	602:471
4	SV Zehlendorfer Wespen	7	8:6	32:31	72:69	530:532
5	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	7	6:8	32:31	73:71	576:543
▼ 6	SV Berliner Bären	7	4:10	29:34	64:78	529:608
▼ 7	Der Club an der Alster II	7	4:10	21:42	50:92	449:618
▼ 8	Club z. Vahr e.V.	7	2:12	19:44	46:93	416:636

Spielleiter

Carsten Hartung, 28355 Bremen, Achterdiek 160

Tel: 0421 2052163 / eMail: carsten.hartung@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe

Spielplan Stand 15.01.2018

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 01.05.2018 09:00	SV Zehlendorfer Wespen	Tennis-Club SCC Berlin	5:4
	11:00 TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	THC von Horn und Hamm	3:6
	11:00 Der Club an der Alster II	Club z. Vahr e.V.	7:2
	11:00 SV Berliner Bären	DTV Hannover II	3:6
So. 06.05.2018 09:00	SV Zehlendorfer Wespen	SV Berliner Bären	5:4
	11:00 Der Club an der Alster II	Tennis-Club SCC Berlin	2:7
	11:00 THC von Horn und Hamm	Club z. Vahr e.V.	7:2
	11:00 TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	DTV Hannover II	4:5
Do. 10.05.2018 09:00	Tennis-Club SCC Berlin	SV Berliner Bären	3:6
	11:00 Club z. Vahr e.V.	SV Zehlendorfer Wespen	4:5
	11:00 Der Club an der Alster II	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	6:3
	11:00 DTV Hannover II	THC von Horn und Hamm	5:4
So. 13.05.2018 11:00	Tennis-Club SCC Berlin	THC von Horn und Hamm	4:5
	11:00 DTV Hannover II	SV Zehlendorfer Wespen	5:4
	11:00 Club z. Vahr e.V.	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	1:8
	11:00 SV Berliner Bären	Der Club an der Alster II	9:0
So. 27.05.2018 09:00	SV Zehlendorfer Wespen	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	4:5
	11:00 DTV Hannover II	Tennis-Club SCC Berlin	4:5
	11:00 THC von Horn und Hamm	Der Club an der Alster II	8:1
	11:00 SV Berliner Bären	Club z. Vahr e.V.	3:6
So. 10.06.2018 09:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	Tennis-Club SCC Berlin	3:6
	11:00 SV Berliner Bären	THC von Horn und Hamm	1:8
	11:00 SV Zehlendorfer Wespen	Der Club an der Alster II	7:2
	11:00 Club z. Vahr e.V.	DTV Hannover II	4:5
So. 24.06.2018 09:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	SV Berliner Bären	6:3
	11:00 THC von Horn und Hamm	SV Zehlendorfer Wespen	7:2
	11:00 Tennis-Club SCC Berlin	Club z. Vahr e.V.	9:0
	11:00 Der Club an der Alster II	DTV Hannover II	3:6